[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
15 декабря 2016 года          93/14
__________________№______
	Об организации общественного объединения с целью развития и сохранения исторических и культурных традиций, военно-патриотического воспитания граждан на территории муниципального округа Некрасовка

           В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращений в органы местного самоуправления муниципального округа Некрасовка общественных организаций и жителей муниципального округа Некрасовка, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Поддержать инициативу общественных организаций и жителей муниципального округа Некрасовка об организации общественного объединения  с целью развития и сохранения исторических и культурных традиций, военно-патриотического воспитания граждан на территории муниципального округа Некрасовка.
2. Обратиться в органы исполнительной власти города Москвы управу района Некрасовка  оказать содействие в создании условий для деятельности  общественного объединения на территории муниципального округа Некрасовка.
        3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка в сети Интернет – www.vmo-nekrasovka.ru.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                             И.В.Ухаботина
PAGE